

عنایتی آخرین هدف نکونام در نیم فصل

جواد نکونام در قامت سرمربی استقلال تا امروز موفق شده از سد تیم‌های محمود فکری، ساکت الهامی و سید مهدی رحمتی که سابقه حضور در استقلال را به عنوان مربی و بازیکن دارند، عبور کند. آخرین فردی که به عنوان یک استقلالی رخ در رخ جواد نکونام قرار خواهد گرفت، رضا عنایتی است که بعد از بازی با گل‌گهر با تیم پیکان به مصاف استقلال خواهد آمد. اگر نکونام موفق شود عنایتی را هم شکست دهد که احتمالش کم نیست، نیم فصل اول را با صد درصد پیروزی مقابل مربیان استقلالی لیگ به پایان خواهد رساند و از این منظر صاحب یک رکورد ویژه و خاص خواهد شد. البته نکونام در تمام بازی‌های خانگی استقلال تاکنون موفق به کسب پیروزی شده که از این منظر نیز رکورد ویژه و خاصی در اختیار دارد.

حراست وزارت ورزش پیگیر ماجرای جعل

حراست وزارت ورزش و جوانان روی ماجرای جعل نامه که ممبینی منتسب به مدیرعامل باشگاه استقلال دانست حساس شده و تحقیقات در این خصوص را آغاز کرده است. چندی قبل ممبینی اعلام کرد سربرگ فدراسیون فوتبال توسط عوامل باشگاه استقلال مورد جعل و سوءاستفاده قرار گرفته است که در همین راستا قرار است تحقیقات بیشتری انجام شود تا مشخص شود اصل ماجرا چیست. برخی رسانه‌ها روز گذشته دلیل بروز چنین مشکلی را روابط خارج از کاری میان خطیر و مهدی تاج دانستند که بزودی درباره این مسائل شفاف‌سازی خواهد شد و بهترین رکن برای رسیدگی به چنین مسائلی بدون شک حراست وزارت ورزش و جوانان است.

رایزنی با اسپانسرهای جدید

باشگاه استقلال در نقل و انتقالات نیم فصل نیاز به جذب بازیکن دارد و جواد نکونام نیز بارها به این موضوع اشاره کرده است. بعد از صحبت‌های سرمربی استقلال در این خصوص خبرهایی درباره تحرک مدیران باشگاه استقلال در راستای جذب منابع مالی جدید به گوش رسیده است. گفته می‌شود خطیر قصد دارد از طریق اسپانسرهای جدید مشکل کمبود بودجه را در این باشگاه حل کند تا شاید در نیم فصل بتواند براساس خواسته‌های کادرفنی پیش برود و استقلال را تقویت کند.



آرمین سهرابیان

آقای گل مدافعان

دومین گل آرمین سهرابیان هم در لیگ به ثبت رسید. مدافع آبی پیش‌تر با شوتی جذاب دروازه ذوب‌آهن را گشوده بود و حالا نیز با ضربه سر دروازه نساجی را باز کرده تا عملاً تبدیل به گلزن ترین مدافع حال حاضر استقلال شود. قطعاً مرادمند بعد از بازگشت به ترکیب استقلال رقابت تنگاتنگی را با سهرابیان شروع خواهد کرد و به یک رقیب جدی برای آرمین تبدیل خواهد شد.



آرمان رضانی

مورد اعتماد نکونام

با گل‌هایی که آرمان رضانی برای استقلال به ثمر می‌رساند بیش از هر زمان دیگری جایگاهش را در این تیم سفت و محکم می‌کند. رضانی پیش از فصل تا پای جدایی از استقلال هم رفته بود اما در نهایت در استقلال ماند و حالا او تبدیل به یک ابزار کارآمد در دستان نکونام شده و به عنوان بازیکن تعویضی عملکرد مطلوبی از خود به جا گذاشته است.



ابوالفضل جلالی

جبران مافات

در دربی ابوالفضل جلالی را هرگز در حد و اندازه نام استقلال ندیدیم. این بازیکن حتی گزینه خروج از ترکیب استقلال نیز محسوب می‌شود و قبل از بازی با نساجی پیش‌بینی می‌شد به جایش سلمانی بازی کند اما با گلی که وارد دروازه نساجی کرد و یک پاس گلی که برای سهرابیان داد، بار دیگر جایگاهش در ترکیب اصلی استقلال را سفت و محکم کرد. جلالی البته شانس ملی‌پوش شدن ندارد.

پیغام مهم نکونام به خطیر

بازیکن می‌خواهیم، باید تقویت شویم



به طور قطع خود نکونام عمیقاً دوست دارد با همین تیمی که نواقص بسیاری دارد به قهرمانی دست یابد تا به مدیران باشگاه استقلال بفهماند که تا چه اندازه در مربیگری صاحب تبحر است و می‌تواند تیمی که به قول مدیران باشگاه برای چهارمی یا پنجمی بسته شده را قهرمان کند

جواد نکونام در مصاحبه‌های اخیر خود بارها به مدیران باشگاه استقلال به طور غیرمستقیم پیغام داده که باید در نیم فصل تیم را تقویت کنند. جواد نکونام پیش از دربی درباره اینکه ابتدای فصل تیمی که دلخواه او بود را در اختیارش قرار ندادند، اظهاراتی انجام داد تا مشخص شود او با وجود رسیدن به میانه‌های راه لیگ اما همچنان از آنچه در نقل و انتقالات پیش فصل رقم خورد، دلخور است. نکونام حتی به طور غیرمستقیم اشاره کرد به دورنمایی که برخی تصمیم‌گیران در باشگاه استقلال برای او ترسیم کردند که عمیقاً مورد انتقاد هم قرار گرفت؛ همان موضوعاتی که اختصاص داشت به کسب رتبه چهارمی یا پنجمی از سوی استقلال که ظاهراً برخی مدیران استقلال به نکونام گفته بودند. سرمربی استقلال آن مسائل را هنوز گوشه

ذهن دارد و بر این باور است وقتی مدیران باشگاه استقلال خود پیش از فصل به او گفته‌اند که می‌خواهند تیم در رتبه‌های چهارم و پنجم لیگ برتر بایستند، بنابراین نباید فشاری روی دوش او در این ایام که استقلال صدرنشین است ایجاد کرده و صحبت از قهرمانی کنند. به طور قطع خود نکونام عمیقاً دوست دارد که با همین تیمی که نواقص بسیاری دارد به قهرمانی دست یابد تا به مدیران باشگاه استقلال بفهماند که تا چه اندازه در مربیگری صاحب تبحر است و می‌تواند تیمی که به قول مدیران باشگاه برای چهارمی یا پنجمی بسته شده را قهرمان کند اما سختگیری نکونام و اشاره‌های پی‌درپی به اظهارات فصل پیش و ایضاً تکرار این جمله که نباید بابت قهرمان شدن روی مجموعه فشار ایجاد کرد، بابت این است که در

نیم فصل نقل و انتقالات اتفاقات خوشایندی برخلاف پیش فصل برای استقلال رخ دهد و مدیران باشگاه دست‌کم نواقصی که وجود دارد را برطرف کرده و با جذب دو تا سه بازیکن تیم را به شکل ایده‌آل تقویت کنند. نکونام تاکنون هیچ نشست رسمی با علی خطیر درخصوص نقل و انتقالات انجام نداده و تمام صحبت‌هایی که درباره جذب بازیکنان جدید به گوش رسید عموماً به طور غیرمستقیم از سرمربی استقلال نقل شده اما همین اظهارات غیرمستقیم را در حقیقت باید نقشه راه مدیرعامل استقلال دانست و از او توقع داشت که همسو با نظرات سرمربی این باشگاه عمل کرده و دست‌کم یکی، دو بازیکن باکیفیت و در سطح عالی به خدمت بگیرد تا استقلال بتواند با تیمی همچون سپاهان که به

نظر می‌رسد از لحاظ کیفی سطحی متفاوت با تمام مدعیان دارد، به رقابت بپردازد. همین حالا اگر سپاهان بازی عقب افتاده خود را با برتری سپری کند و دیگر بازی‌های باقی‌مانده را نیز با برد خاتمه دهد، استقلال در خوشبینانه‌ترین حالت ممکن با ۲ امتیاز کمتر نسبت به سپاهان کارش را در نیم فصل تمام خواهد کرد و در واقع در شروع نیم فصل دوم نسبت به سپاهان امتیازاتی عقب خواهد بود. مگر اینکه سپاهان در سه بازی باقی‌مانده دچار سکنه شده و استقلال نیز به حداکثر امتیازات دست یابد تا همچنان صدرنشین بماند و با آرامش بیشتری به نیم فصل دوم برسد که در این شرایط هم در اصل قضیه تفاوتی ایجاد نخواهد شد و مدیران باشگاه استقلال باید در راستای تقویت تیم اقدامات مؤثری انجام

داده و اجازه ندهند که استقلال به دلیل نداشتن برخی بازیکنان شاخص و ممتاز از گردونه رقابت با سپاهان و شاید پرسپولیس در نیم فصل دوم عقب بماند. سرمربی استقلال برای اینکه اهمیت موضوع را بار دیگر گوشزد کند در نشست خبری بعد از بازی با نساجی نیز دوباره بر لزوم تقویت تیم تأکید و حتی صراحتاً اعلام کرد استقلال در نیم فصل اقداماتی در راستای تقویت تیم خود انجام خواهد داد اما حقیقت این است که این خواسته قلبی نکونام است و مدیران باشگاه استقلال باید در این راستا اقداماتی انجام دهند و تا زمانی که بودجه کافی برای تقویت تیم در اختیار نباشد نمی‌شود همسو با برنامه‌هایی که نکونام برای ترمیم برخی نقاط ضعف تیمش چیده، حرکت کند.

نقش جدید یامگا در استقلال کاملاً آچار فرانسه

برای اولین بار کوین یامگا در ترکیب سه دفاع استقلال به عنوان یکی از اضلاع ایفای نقش کرد تا بعد از اینکه بارها در استقلال به عنوان مدافع راست در سیستم چهار دفاع یا هافبک و حتی وینگر ایفای نقش کرده بود، این بار به عنوان مدافع سوئیپر در ترکیب استقلال دیده شود. حضور یامگا در این پست باعث شد تا حردانی که پیش‌بینی می‌شد همچون دربی در بین مدافعان قرار بگیرد، یک خط جلوتر بازی کند و در خط میانی به کار گرفته شود. نکونام از این حربه نتیجه بدی هم نگرفت و توانست در روزی که یامگا یکی از سه مدافع تیمش بود و حردانی یک خط جلوتر بازی کرد، دروازه استقلال را بسته نگه دارد و علاوه بر کلین شیت، چهار بار هم فاتح دروازه نساجی شود. بدون شک نکونام در روزهایی که با کمبود مدافع مواجه است بیش از هر زمان دیگری روی توانایی‌های کوین یامگا که همچون یک آچار فرانسه همه کاره در اختیارش است، حساب خواهد کرد. یامگا به احتمال زیاد در بازی بعد استقلال مقابل گل‌گهر سیرجان نیز در همین نقش برای استقلال بازی خواهد کرد و یکی از سه مدافع مرکزی خواهد بود. داشتن چنین بازیکنی در استقلال به طور قطع یک موهبت بزرگ محسوب می‌شود.



در حالی که بیش از ۷۲ ساعت از دربی گذشته صدر رأی بعد از دفاعیه دو نفر

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال قبل از دربی اعلام کرده بود رأی پرونده شکایت دو، سه باشگاه از استقلال ۷۲ ساعت بعد از دربی اعلام خواهد شد اما با وجود اینکه یک هفته از برگزاری دربی گذشته همچنان رأی اعلام نشده است. درباره اینکه چرا رأی از سوی مسئولان کمیته انضباطی اعلام نشده ضد و نقیض‌های بسیاری به گوش می‌رسد و روشن نیست دلیل اصلی امتناع کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در صدور رأی چیست. برخی معتقدند میان تصمیم‌گیران درباره پرونده استقلال اختلاف نظر وجود دارد به شکلی که عده‌ای موافق کسر امتیاز و عده‌ای مخالف کسر امتیاز از استقلال هستند. این ناهماهنگی در واقع دلیل اصلی صادرنشدن رأی از سوی کمیته انضباطی است اما تازه‌ترین اخبار از راهروهای فدراسیون فوتبال حکایت از آن دارد که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال قصد دارد بعد از شنیدن اظهارات خالدآبادی، دروازه‌بان استقلال و همچنین سعید مهری که پای‌شان در این پرونده گیر است، رأی نهایی را صادر کنند. اینکه از استقلال امتیاز کسر شود یا اینکه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال حکم به برائت باشگاه استقلال دهد، به زودی مشخص خواهد شد و هیچ گمانه‌زنی خاصی نمی‌توان در این خصوص داشت.